Sig[signo]num Guillelmi Borrelli, sig[signo]num Michaelis Navarro, sindicorum universitatis ville de Montalbano.

Qui predicta omnia et singula acta et de consilio, approbatione et assensu nostri dictis nominibus approbamus, laudamus et firmamus eisque assentimus ac nostrum consensum adhibemus.

Sig[signo]num Nicholay Lobera, canonici Cesarauguste et procuratoris seu ycomi capituli eiusdem.

Sig[signo]num Geraldii Requesen, prepositi et procuratoris seu ycomi capituli Ilerdensis, qui dictis nominibus predicta omnia approbamus, laudamus et confirmamus eisque assentimus ac nostrum consensum adhibemus.

Testes fuerunt ad predictam publicationem et consensum firmam et iuramentum dicti domini regis et approbatione assensu et firmas omnium predictorum, reverendus in Christo patri dominus frater Iohannes, Callaritanus archiepiscopus, nobilis Berengarius de Appilia, gerens vices gubernatoris in Catalonia, Petrus Boil, baiulus regni Valentie generalis, Dominicus Cerdani, iusticie Aragonum, milites, Franciscus Roma, legum doctor, vicecancellarius, Geraldus de Palaciolo, licenciatus in legibus, promotor, Berengarius de Relato, thesaurarius domine regine, et Petrus Ça Costa, baiulus generalis Cathalonie, consiliarii dicti domini regis, Egidius de Lassano, domicellus, gubernator Minoricarum et Gondissalbus de Castroveteri, armorum uxerius ipsius domini regis, et plures alii in multitudine copiosa.

Sig[signo]num mei Iacobi Conesa, secretarii dicti domini regis Aragonum eisque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, qui premissis eaque de ipsis domini regis mandato scribi et huiusmodi in duobus pergamenis cum membranula pergamena iunctis, quorum primum incipit "In nomine Domini Nostri Ihesu Christi, amen" et "fuit in generali curia die presenti

constitutorum facimus”, secundum vero incipit “Statuimus et cetera”, feci et clausi. Et corrigitur in primo pergameno scilicet in lineis XI^a “uno anno aliquod rexerint”, et in XVIII^a “tulo suo” et XXII^a “Barchinona”, et XXXIX^a “ville vel”, et XLIII^a [f. 134r] “per”, et XLVII^a “per eum in posse”, et LXXX^a “ubi retroactis”, et LXXXI^a “Iacobum”. Et corrigitur in XV^a linea secundi pergameni “seu et alibi in eadem Terraconensem”, et in XXX^a “civi”. Et est sciendum quod signa sindicorum capitulorum Cesarauguste et Ilerde posita in ultima linea aliorum *signorum* fuerunt omissa errorem poni suis locis debitiss. Et ob hoc fuerunt posita ubi supra.

Dominus rex mandavit michi, Iacobo Conesa ex antecedentis in curia.